


 

DROGA KRZYŻOWA ULICAMI POLSKIEJ DZIELNICY  
Dzisiaj, po Mszy św. o godz. 4:00PM, wyruszymy na ulice, 

aby uczestniczyć w nabożeństwie Drogi Krzyżowej.  

Poniżej podajemy grafik wspólnot naszej Misji,  

które są proszone o poprowadzenie rozważań i niesienie 

krzyża podczas naszej parafialnej Drogi Krzyżowej:     
                              

Stacja I:  Wspólnota „Jezus z nami” i zespół „Vox Domini” 

Stacja II:  Rycerze Miłosierdzia Bożego, Seniorzy,  

      Jerycho różańcowe 

Stacja III: Schola „Dzieci Pana Boga”, Dziecięce Koło  

      Żywego Różańca, Dziecięca sekcja szachowa,  

      wspólnota „Wiara i Światło” 

Stacja IV: Wspólnota Młodych Małżeństw, „Duc in Altum” 

      Instytut Dziedzictwa Polskiego,  

      Stowarzyszenie Emigracji Polskiej 

Stacja V:  Anawim, Mężczyźni świętego Józefa 

Stacja VI: Koło Żywego Różańca 

Stacja VII: Rada Parafialna, Rada Finansowa, Kontraktorzy 

Stacja VIII: Lajkonik 

Stacja IX:  Ministranci 

Stacja X:   Lektorzy i Marszałkowie 

Stacja XI:  Chór i Orkiestra 

Stacja XII: Młodzież, Ruch Czystych Serc,  

                  zespół młodzieżowy, harcerze 

Stacja XIII: Polska szkoła im. Trójcy Świętej 

Stacja XIV: Kapłani, siostry zakonne, osoby życia  

         konsekrowanego 
 

NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ W WIELKI PIĄTEK 
7 kwietnia, godz. 3:00PM 

 

WIELKI TYDZIEŃ 
Dzisiejsza Niedziela Palmowa wprowadza nas w tajemnicę 

Wielkiego Tygodnia. Tak jak Pan Jezus wszedł do Jerozoli-

my, tak przychodzi dziś do każdego z nas. Oby nie okaza-

ło się jednak, że stoimy w tłumie, który woła: „Hosanna”,  

a za chwilę będzie wołał: „Na krzyż z Nim!”.  

Wielki Tydzień przeżyjmy jako ludzie wierzący: godnie  

i po chrześcijańsku. Niech święty czas: Wielki Czwartek, 

Wielki Piątek i Wielka Sobota będą dniami szczególnego 

zagłębiania się w misterium paschalne przez czynny 

udział w bogatej liturgii tego okresu.  
  

Liturgia w tych dniach  

w naszym kościele  
o godz. 7:30PM 

 

W Wielki Czwartek we wszystkich parafiach celebrowana 

jest tylko jedna Msza Święta, zwana Mszą Wieczerzy  

Pańskiej, na pamiątką ustanowienia przez Chrystusa  

sakramentów Eucharystii i kapłaństwa. Rozpoczyna ona 

Triduum Paschalne. Po hymnie „Chwała na wysokości  

Bogu” milkną dzwony i organy, a po Komunii św. Naj-

świętszy Sakrament zostanie przeniesiony do ołtarza ado-

racji, zwanego dawniej ciemnicą. Podczas procesji  

zaśpiewamy hymn „Sław, języku, tajemnicę”, za co w tym 

dniu można uzyskać odpust zupełny.  

W Wielki Piątek wszystkich obowiązuje post ścisły,  

polegający na powstrzymaniu się od potraw mięsnych 

oraz na ograniczeniu ilości posiłków. Tego dnia możemy 

zjeść trzy posiłki, ale tylko jeden z nich do syta.  

Wstrzemięźliwość od potraw mięsnych obowiązuje 

wszystkich od 14. roku życia, bez górnej granicy wieku, 

natomiast post ilościowy obowiązuje od 18. do rozpoczę-

cia 60. roku życia. Tego dnia na znak smutku i żałoby nie 

sprawuje się Eucharystii. Za uczestnictwo w adoracji  

krzyża można uzyskać odpust zupełny. Na zakończenie 

liturgii Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony  

do grobu Pańskiego.  

Wielka Sobota jest dniem adoracji Najświętszego  

Sakramentu w grobie Pańskim. Pamiętajmy o tym, kiedy 

przyjdziemy pobłogosławić pokarmy. Jest to czas  

upamiętniający zstąpienie Chrystusa do otchłani, nadal 

obowiązują cisza i zaduma nad śmiercią Chrystusa. Warto 

i w tym dniu zachować post, powstrzymując się od pokar-

mów mięsnych. Pokarmy na stół wielkanocny będą  

błogosławione w naszym kościele w godzinach  

od 11:00AM do 4:00PM.  

W sobotni wieczór rozpoczynamy Wigilię Zmartwych-

wstania Pańskiego. Uroczysta i najbogatsza w ciągu roku 

liturgia oznajmi zmartwychwstanie Chrystusa. Aby całe 

Święte Triduum Paschalne otrzymało uroczystą oprawę, 

wszystkich parafian zachęcamy do licznego udziału.  

 

Nabożeństwa Z Życia Kościoła 

DROGA KRZYŻOWA:       

Piątek: godz. 3:00PM  

     

GORZKIE ŻALE:   

     Niedziela: godz. 3:30PM  

 

GODZINKI  

O MĘCE PAŃSKIEJ  

Niedziela:  godz. 7:30AM 

MODLITWA ZA POLONIĘ I O POWOŁANIA 
W Wielkim Poście chcemy się modlić za polskich  

emigrantów, aby pozostali wierni Bogu, dlatego po każdej 

Mszy Świętej będziemy się modlić za Polonię i o powoła-

nia do Zgromadzeń Księży Chrystusowców i Sióstr  

Misjonarek.  
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Niedziela Palmowa - 2 kwietnia 

5:00PM Droga Krzyżowa ulicami polskiej dzielnicy  

 

Wielki Czwartek – 6 kwietnia 

7:30PM  Uroczysta Liturgia Wielkiego Czwartku  

   Po Mszy św. przeniesienie Najświętszego Sakramentu     

   do Ołtarza Adoracji; Adoracja do północy  

 

Wielki Piątek – 7 kwietnia 

9:00AM Ciemna Jutrznia  

od 9:30AM do 7:00PM Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy 

3:00PM  Droga Krzyżowa  

7:30PM  Liturgia Wielkiego Piątku z adoracją Krzyża 

     i rozpoczęcie Nowenny do Miłosierdzia Bożego 

        Otwarcie Grobu w katakumbach 

10:00PM Gorzkie Żale (wszystkie trzy części) 

            Adoracja Pana Jezusa w Grobie do północy 

 

Wielka Sobota – 8 kwietnia 

9:00AM  Ciemna Jutrznia  

od 9:30AM do 7:00PM Adoracja Pana Jezusa w Grobie   

7:30PM  Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej  

   z poświęceniem ognia, paschału i wody 

 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego - 9 kwietnia 

7:00AM Msza rezurekcyjna z procesją  

Msze św.: 10:00AM, 12:15PM, 4:00PM, 8:00PM 

  

Poniedziałek Wielkanocny – 10 kwietnia 

Msze św.: 8:00AM, 10:00AM i 7:30PM 

  
SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA 

2 kwietnia - Niedziela Palmowa  pół godziny przed Mszą 

3 kwietnia - Wielki Poniedziałek     7:00PM – 8:00PM 

4 kwietnia - Wielki Wtorek      7:00PM – 8:00PM 

5 kwietnia - Wielka Środa       7:00PM – 8:00PM 

6 kwietnia - Wielki Czwartek         11:00AM do 12:00PM 

            10:00PM do północy 

7 kwietnia - Wielki Piątek       3:00PM – 5:00PM oraz  

          10:00PM do północy 

 

    W WIELKĄ SOBOTĘ I NIEDZIELĘ WIELKANOCNĄ  

NIE SPOWIADAMY   

11:00AM - 4:00PM – Poświęcenie  
potraw na stół wielkanocny  

co godzinę w kościele 

Wielki Tydzień 2023 

 CZUWANIE PODCZAS  

TRIDUUM PASCHALNEGO 
 

Wielki Czwartek 
 Adoracja po Liturgii – Zespół Młodzieżowy,  

        Ministranci wraz z rodzicami, Lajkonik,  

   Młodzież i Wspólnota Młodych Małżeństw,  

   Młodzież, „Duc in Altum” 

       Adoracja w Wielki Czwartek potrwa do północy 

 

Wielki Piątek 
 9:00AM – Ciemna Jutrznia 

 9:30AM - 11:30AM – Koła Żywego Różańca 

 11:30AM – 12:30PM – Anawim 

 12:30PM - 2:30PM - Rycerze Miłosierdzia, Krąg Biblijny,  

    Seniorzy, Jerycho Różańcowe 

 3:00PM – Droga Krzyżowa 

 4:00PM – 5:30PM – Mężczyźni św. Józefa,  

   Marszałkowie, Rada Parafialna 

 5:30PM – 7:00PM – Szkoła Polska, Rodziny z dziećmi,   

  Lajkonik, scholka „Dzieci Pana Boga” 

 10:00PM – Gorzkie Żale 

 10:45PM do północy - Wspólnota „Jezus z Nami”,  

   Zespół „Vox Domini”, Ministranci 

 Adoracja w Wielki Piątek potrwa do północy 

 
 

Wielka Sobota 
9:00AM – Ciemna Jutrznia 

9:30AM – 11:30AM – Koła Żywego Różańca 

11:30AM – 12:30PM – Anawim  

12:30AM – 1:30PM – Schola „Dzieci Pana Boga”,  

   Dziecięce Koło Żywego Różańca, Lajkonik 

1:30PM – 2:30PM – Ministranci 

3:30PM – 4:00PM – Rycerze Miłosierdzia, Krąg Biblijny,  

    Seniorzy, Jerycho Różańcowe 

4:00PM – 5:00PM – Wspólnota „Jezus z Nami”,  

   Zespół „Vox Domini”, „Duc in Altum” 

5:00PM – 6:00PM – Orkiestra, Chór, Rada Parafialna,  

   Rada Finansowa, Kontraktorzy 

6:00PM – 7:00PM – Lektorzy, Marszałkowie,  

   Rodzice Ministrantów 

     Trójcowo            3              Chicago, IL 

Triduum Paschalne 



 

Niedziela Palmowa, 2 kwietnia  
8:00AM   Zbiorowe: O Boże błog. i potrzebne łaski  

       dla Karoliny Puchalskiej z okazji urodzin 

       O Boże bł., zdrowie i pomyślny zabieg dla Ireny Miks 

           Dzięk. z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla Krystyny  

             z okazji urodzin 

       O Boże bł. i opiekę Maryi dla wnuczka Józia z ok. ur. 

       O Boże bł. i zdrowie dla Alfreda Karwowskiego 

        † Linda Pruczniak  

       † Jerzy Kupiec w 1. rocz. śmierci 

        † Aniela Majchrowska w 11. rocz. śmierci  

10:00AM  † Józef Kasia w 10. rocz. śmierci 

12:15PM   O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Anety  

4:00PM     † Teresa Bijos - int. od Rycerzy Miłosierdzia 

8:00PM     Dzięk. z prośbą o Boże błog. i potrzebne dary  

        dla Małgorzaty i Damiana w 1. rocz. ślubu 

 

Wielki Poniedziałek - 3 kwietnia    
8:00AM    O Boże błogosławieństwo dla żyjących  

       Parafian, a dla zmarłych o życie wieczne 

8:00AM    O Boże błog. i pomyślne zdanie egzaminów  

       dla Patryka Króla  - intencja od cioci 

8:00AM    † Za dusze w czyśćcu cierpiące 

  

Wielki Wtorek - 4 kwietnia 
8:00AM    O Boże błog. i dary Ducha Świętego  

       dla Szymona Wołka w dniu 11. rocz. urodzin 

8:00AM    † Wanda Świetlicka w 7. rocz. śmierci 

8:00AM    † Elżbieta Sawaściuk  

 

Wielka Środa - 5 kwietnia 
8:00AM    † Stanisława Jarząbek w rocz. śmierci 

8:00AM    † Józef Brzeziński - od rodziny 

7:30PM    Zbiorowe:  Przebłagalna za wszystkie osoby  

        zranione i pokrzywdzone z życiu Piotra 

        Dzięk. za cud poczęcia z prośbą o szczęśliwe  

        narodzenie dziecka 

         † Teofil Soja 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego - 9 kwietnia  
7:00AM   Rezurekcja: Intencje zbiorowe:  

      O Boże błog. i potrzebne łaski w pełnieniu posługi  

      kapłańskiej dla ks. Michała Roguckiego 

      † Zdzisław i Janina Roguccy 

      † Ks. Jan Taczko 

         † Helena Szlaga w 9 rocz. śmierci o radość nieba 

      † Z rodziny Szlaga, Trykoszko, Olszewskich i Malec  

      † Krystyna Pilch w 2 rocz. śmierci 

         † Andrzej Ropa 

      † Kazimierz Pierzchanowski w 27. rocz. śmierci 

        † Helena Sromek w 1. rocz. śmierci - o łaskę nieba 

      † Za dusze w czyśćcu cierpiące 

10:00AM  O Boże błogosławieństwo dla żyjących  

       Parafian, a dla zmarłych o życie wieczne 

12:15PM   O Boże błog. dla Elżbiety i Iwony Dziurkiewicz 

       z ok. urodzin 

4:00PM     † Jan, Władysława Skinderowiczowie  

        oraz zmarli z rodziny - o radość nieba 

8:00PM     O Boże błog. dla Beaty Surman 

Intencje Mszy Świętej 

 
 

Niedziela Palmowa - Druga składka na kwiaty  

Dziś II składka przeznaczona jest na dekoracje  

i kwiaty świąteczne.  
 

Wielki Piątek - Wspieramy Ziemię Świętą 
Tego dnia podczas Liturgii wierni składają 

ofiarę na utrzymanie obiektów sakralnych  

w Ziemi Świętej.  
 

Wielkanoc - Składka na remonty naszej Misji 

   Bóg zapłać za złożone ofiary! 

   
Ofiary z niedzieli 26 marca 2023 roku  

zostaną podane w następnym wydaniu biuletynu 
 
 

      Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się obok kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”. 

 Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Polish Mission”. 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Świętemu Józefowi powierzamy nasze rodziny  

i naszą Trójcowską wspólnotę.  

Wsparcie materialne Trójcowa 

Wielki Czwartek - 6 kwietnia  
7:30PM  Msza Wieczerzy Pańskiej  
 

Wielki Piątek - 7 kwietnia                 
7:30PM  Liturgia Wielkiego Piątku z adoracją Krzyża   

      i rozpoczęcie Nowenny do Miłosierdzia Bożego 
 

Wielka Sobota - 8 kwietnia    
7:30PM  Uroczysta Liturgia Wigilii Paschalnej  

    z poświęceniem ognia, paschału i wody 

     Trójcowo               4              Chicago, IL 

Dodatkowe składki 
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Grafik lektorów na Triduum Paschalne i Święta 
Wielki Czwartek 

I czytanie: Robert Wasilewski 

  Psalm: Zespół Młodzieżowy 

II czytanie: Danuta Grabiec 

  Komentator: Tadeusz Kasia  
 

Wielki Piątek 
I czytanie: Wspólnota „Jezus z Nami” 

  Psalm: „Vox Domini” 

II czytanie: Wspólnota „Jezus z Nami” 

  Męka pańska: (p. Organista) 

  Komentator: Tadeusz Kasia  
 

Wielka Sobota 
I czytanie: Anna Bakowska 

  Psalm: Zespół Młodzieżowy 

II czytanie:  Joanna Łoniewska 

  Psalm: „Vox Domini” 

III czytanie: Radosław Szwedo 

  Psalm: Zespół Młodzieżowy 

IV czytanie: Dorota Eźlakowski 

  Psalm: „Vox Domini” 

V czytanie: Anna Kanas 

  Psalm: Zespół Młodzieżowy 

VI czytanie: Maria Włudyka 

  Psalm: „Vox Domini” 

VII czytanie: Agnieszka Bastrzyk 

  Psalm: s. Iwona Borońska 

VIII czytanie (epistoła): s. Stefania Gałka  

  Psalm Allelujatyczny – pan Organista z chórem 

Modlitwa powszechna: Benedykt Eźlakowski  

  Komentator: Tadeusz Kasia  
 
 

Wielkanoc  
7:00AM  A. Wincenciak, E. Majchrowska, Z. Sacha 

  Psalm:  Bogdan Ogórek  

10:00AM  J. Łoniewska, W. Stefanek, E. Gurbisz-Sas 

12:15PM P. Majewski, A. Bigos, I. Bigos                                                         

4:00PM    Rycerze Miłosierdzia                                                                 

8:00PM  Młodzież 

   Poniedziałek Wielkanocny 
8:00AM  A. Bakowska, D. Grabiec 

10:00AM T. Kasia, E. Dąbrowska  

7:30PM    M. Belcik, B. Bukowski 

Trójcowo            5              Chicago, IL 

Lektorzy 

NOWENNA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  
Po Liturgii Wielkiego Piątku,  

7 kwietnia rozpoczniemy Nowennę  

do Miłosierdzia Bożego, w Wielkanoc  

zostanie odprawiona o godz. 3:00PM,  

a w pozostałe dni od poniedziałku  

do soboty po Mszy św. o godz. 7:30PM. 

PROCESJA DO KOŚCIOŁA ŚW. STANISŁAWA 
W ramach przygotowania do Uroczystości Miłosierdzia 

Bożego wzorem ubiegłych lat, zapraszamy 15 kwietnia  

do udziału w procesji do Sanktuarium Miłosierdzia przy 

kościele św. Stanisława Kostki.  

6:30PM - Msza Św. w naszym kościele 

7:30PM - Rozpoczęcie procesji  

7:45PM - Nabożeństwo w kościele  

                 św. Stanisława 

Prosimy o przygotowanie na procesję sztandarów,  

figurki Matki Bożej oraz obrazu Miłosierdzia Bożego. 

GODZINY BIURA 
6 kwietnia, w Wielki Czwartek - biuro parafialne będzie  

   otwarte do godz. 1:00PM 

7 kwietna, w Wielki Piątek i 10 kwietnia, w Poniedziałek  

   Wielkanocny - biuro parafialne będzie nieczynne.  

     

 

CIEMNA JUTRZNIA   
Wielki Piątek i Wielka Sobota godz. 9:00AM 
W Wielki Piątek i w Wielką Sobotę rano 

gromadzimy się na Ciemnej Jutrzni, czyli na modlitwie 

brewiarzowej dostosowanej do dni Triduum. Jest to nasz 

wyraz czuwania z Chrystusem, szukaniem Go, zgodnie 

ze starożytną myślą monastyczną, dla której odmawianie 

oficjum było dla mnicha przede wszystkim szukaniem  

Boga. Niech nasze modlitewne czuwanie - szukanie Boga, 

będzie oczekiwaniem Jego zmartwychwstania.  

Z naszej Misji 

PRZYGOTOWANIE DO TRIDUUM PASCHALNEGO 
Zapraszamy wszystkich ministrantów, zarówno starszych 

jak i młodszych oraz ministrantów  

studentów, na zbiórki, które odbywać się będą  

od Wielkiego Czwartku do Wielkiej Soboty  

o godz. 6:20PM w sali pod kościołem. 

 

 

NOWI PARAFIANIE: 
Monika i Peter Krzywosz 

Serdecznie witamy i życzymy  

Bożych łask pośród nas. 

Biuro parafialne 

Skarby Trójcowa 
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KOŚCIELNY PROCES MAŁŻEŃSKI 
Osoby, które pragną uregulować swoją sytuację  

w Kościele Katolickim po rozwodzie cywilnym, 

mogą zasięgnąć informacji o procesie badają-

cym ważność małżeństwa sakramentalnego u s. Stefanii 

Gałki MChR: 312.534.8260 lub 872.305.8749. 

XI SPOTKANIE MŁODZIEŻY POLONIJNEJ W POLSCE  
W najbliższe wakacje, a dokładnie od 21 do 28 lipca  

2023 r. odbędzie się XI Spotkanie Młodzieży  

Polonijnej. Rozpocznie się ono w piątek 21 lipca  

o godz. 15.00 w domu głównym Zgromadzenia Sióstr  

Misjonarek w Poznaniu – Morasku. Zakończy się natomiast 

tydzień później 28 lipca w Krakowie. Zainteresowanych 

prosimy o kontakt w biurze parafialnym. 

 

PIELGRZYMKA DO GRECJI ŚLADAMI  

APOSTOŁÓW ŚW. PAWŁA I ŚW. ANDRZEJA 

   Bajeczna Wyspa Santorini   

8- 21 października 2023 

Opiekun duchowy ks. Andrzej Totzke. 

   Cena $2950. 

Miejsca zwiedzania: Ateny, Korynt,  

Nafplio, Mykeny, Patras, Kalambaka,  

Meteory,  Tesaloniki, Kawala, Filippi, Delfy,  

Rejs na Santorini: Oia, Fira.  Program na stronie Trójcowa. 

Zapisy i informacje: 630-292-3332 lub 773-489-4140. 

 

DROGA KRZYŻOWA  
W CENTRUM CHICAGO 
7 kwietnia 2023 roku 
Każdego roku śledzimy mękę Chrystusa w sercu naszego 

miasta, gdzie tysiące ludzi niesie swój krzyż. Poprzez roz-

ważanie Ewangelii i naszą cichą procesję, mamy  

nadzieję głębiej wejść w wydarzenia Wielkiego Piątku. 

Całkowita długość marszu wynosi około dwóch mil.  
 

W programie: 

8:30AM Zbiórka na Daley Plaza Dearborn i Washington 
9:00AM Początek marszu 

   Wstępna trasa: Miejsce Pamięci Weteranów,  

   Wrigley Building, Water Tower Plaza,  

    Katedra pw. Najświętszego 

   Imienia Jezus 

11:40AM Modlitwa w Katedrze  
12:00PM - Zakończenie 

     Trójcowo            6              Chicago, IL 

     

DUCHOWA LEKTURA NA WIELKI POST 
„Rozwój” - jak współpracować z łaską? Książka  

    ta jest zaproszeniem do duchowego rozwoju.  

„Świątynia” - wprowadzenie do kontemplacji  

    z płytą CD. Książki są autorstwem Państwa  

 Moniki i dk. Marcina Gajdów. 

  Cena książki $10.00 - dostępne w zakrystii.  

ZAKUP PALM OD LAJKONIKA 
Tancerze i rodzice ZPiT Lajkonik, przygotują  

piękne palmy z naturalnych roślin,  

które sprzedawać będą w Niedzielę Palmową 

przed wszystkimi Mszami Świętymi.  

Oferując dzieło naszych rąk, pragniemy nie tylko zdobyć 

fundusze, ale także kontynuować przepiękne polskie  

zwyczaje i obrzędy wielkanocne, z palmą - symbolem 

życia i witalności. Z góry dziękujemy za poparcie. 

 

SPRZEDAŻ ŚWIEC NA STÓŁ WIELKANOCNY 
Zachęcamy do nabycia Paschalików wielkanocnych, 

które pięknie ozdobią nasz stół wielkanocny.  

Paschaliki będą dostępne w zakrystii po każdej 

Mszy Świętej. Dochód ze sprzedaży jest przez-

naczony dla scholki “Dzieci Pana Boga”. Ofiara 

$8.00. Bóg zapłać!  

Ogłoszenia 

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjUmo_L5rHhAhUOvlkKHfeAD6EQjRx6BAgBEAU&url=http%3A%2F%2Fwww.urzadzamy.pl%2Ftagi%2Fpalma-wielkanocna%2C9494%2F&psig=AOvVaw3I_w1luGi7-UhKVkM84dWQ&ust=1554307924965081


 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

          

Orkiestra - niedziela,  

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marzena Włosek  

      
     Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



     

     

     

     

   
$5.00 

na tydzień 

  

     

     

     

     

 

 
    

Ogłoszenia drobne 

Życzenia 

 

 

Miejsce  

na Twoją Reklamę 
773-489-4140 

Każda reklama i ogłoszenie 
wspierają fundusz  

drukowania biuletynów 

Bożego błog. dla Mamy Anny z okazji urodzin  
- niech Bóg obdarza zdrowiem i potrzebnymi 

darami - kochająca córka 

$5.00 na tydzień 


